

安徽省桐城青草香米业集团（库区）膜结构充电车棚工程

工程量清单招标控制价（标底）

控制价（标底）（小写） 54747.94

（大写） 伍万肆仟柒佰肆拾柒元玖角肆分

工程造价
咨询单位：



法定代表人
或其授权
人：



(签字盖章)

审核人：



(签字盖造价工程师执业专用章)

编制人：



(签字盖造价专业人员专用章)

编制时间： 2021年7月20日

编制说明

工程名称：安徽省桐城青草香米业集团（库区）膜结构充电车棚

一、工程概况：

本工程为安徽省桐城青草香米业集团（库区）膜结构充电车棚，工程主要内容为产业园充电车棚等。

二、编制依据：

- 1、《安徽省 2018 年建设工程工程量清单计价规范》DBJ34/T-206-2005；
- 2、《安徽省 2018 年公用工程消耗量定额》《安徽省 2018 年市政工程消耗量定额》《安徽省 2018 年建筑工程消耗量定额》《安徽省 2018 年安装工程消耗量定额》《安徽省 2018 年建筑装饰工程消耗量定额》及相关配套费用定额；
- 3、《安徽省建设工程清单计价施工机械台班费用定（2018 年）》；
- 4、材料价格执行安庆市建设工程造价管理站发布的 2021 年第 7 期《桐城市工程市场信息价》；
- 5、人工调执行安徽省住房城乡建设厅建标（2018）11 号文；
- 6、工程税金费率执行安徽省建设工程造价管理总站颁布的造价[2019]7 号《关于营业税改征增值税调整现行计价依据的实施意见》，按 9%计算
- 7、工程量清单计价编制的其他相关资料。

单位工程投标报价汇总表

第1页 共1页

工程名称：安徽省桐城青草香米业集团（库区）膜结构充电车棚

标段：

序号	汇总内容	金额（元）	其中：材料、设备暂估价（元）
一	分部分项工程项目费	48651.2	
1.1	其中：定额人工费	4789.8	
1.2	定额机械费	1215	
1.3	综合费	1558.8	
二	措施项目费	372.3	
三	不可竞争费	1203.97	
3.1	安全文明施工费	1203.97	
3.2	工程排污费		
四	其他项目费		
4.1	暂列金额		
4.2	专业工程暂估价		
4.3	计日工		
4.4	总承包服务费		
五	税金	4520.47	
六	工程造价	54747.94	

安徽省建设工程造价计价软件测评合格编号2018JS-02

联系电话：0551-62873455、62861031

分部分项工程量清单计价表

第1页 共1页

序号	项目编号	项目名称	项目特征描述	计量 单位	工程量	金额(元)				
						综合单价	合价	其中		
								定额 人工费	定额 机械费	暂估价
产业园充电车棚										
1	WB05010101500	绿化移走		m2	180	22.4	4032	2604.6	581.4	
2	040204001001	场地整形、碾压		m2	180	0.94	169.2	106.2	27	
3	040202011001	碎石	厚度10cm	m2	180	23.22	4179.6	298.8	221.4	
4	040204003001	现浇混凝土路面	15cm厚C30砼	m2	180	94.28	16970.4	1780.2	385.2	
5	WB01060602100	柱脚预埋安装	车棚柱脚预埋安装	个	4	650	2600			
6	WB01060500400	车棚膜、柱安装	车棚膜、柱安装	m2	90	210	18900			
7	030404036001	充电桩线路、插座等	充电桩线路、插座等	组	4	450	1800			
		分部小计					48651.20	4789.80	1215.00	
		合 计					48651.20	4789.80	1215.00	

联系电话:0551-62873455、62861031

安徽省建设工程造价计价软件测评合格编号2018JS-02

措施项目清单与计价表

工程名称：安徽省桐城青草香米业集团（库区）膜结构充电车棚

标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	JC-01	夜间施工增加费	6004.8	0.5	30.02
2	JC-02	二次搬运费	6004.8	1	60.05
3	JC-03	冬雨季施工增加费	6004.8	0.8	48.04
4	JC-04	已完工程及设备保护费	6004.8	0.1	6
5	JC-05	工程定位复测费	6004.8	1	60.05
6	JC-06	非夜间施工照明费	6004.8	0.4	24.02
7	JC-07	临时保护设施费	6004.8	0.2	12.01
8	JC-08	赶工措施费	6004.8	2.2	132.11
		合计			372.3

安徽省建设工程造价计价软件测评合格编号2018JS-02

联系电话:0551-62873455、62861031

不可竞争费项目清单与计价表

工程名称：安徽省桐城青草香米业集团（库区）膜结构充电车棚 标段： 第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	JF-01	环境保护费	6004.8	2.7	162.13
2	JF-02	文明施工费	6004.8	5.12	307.45
3	JF-03	安全施工费	6004.8	4.13	248
4	JF-04	临时设施费	6004.8	8.1	486.39
5	JF-05	工程排污费		100	
		合计			1203.97

安徽省建设工程造价计价软件测评合格编号2018JS-02

联系电话:0551-62873455、62861031

税金计价表

工程名称: 安徽省桐城青草香米业集团(库区)膜结构充电车棚

标段:

第1页 共1页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	费率(%)	金额(元)
1	增值税	分部分项工程+措施项目+不可竞争+其他项目	50227.47	9	4520.47